‘Щ*
#•''

ДОГОВОР № 22/84
на установку газобаллонного оборудования

г. Ташкент «01» июня 2022 г

ООО «GAZ DVIGATELLARJ» в лице директора Васидова Б.А. действующего
на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель» с одной стороны, и
АК Народный Банк Республики Узбекистан в лице Начальника ГОУ Солиева Ж.Х.,
действующего на основании доверенности № 03-36-2/27 от 12.04.2022г., именуемый
в дальнейшем «Заказчик» с другой стороны, совместно именуемые Стороны,
заключили Настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Исполнитель по заданию Заказчика обязуется выполнить установку
газобаллонного оборудования на автотранспортные средства Заказчика, в
соответствии с Спецификацией № 1, являющейся неотъемлемой частью Договора, а
Заказчик обязуется принять работу и оплатить ее согласно Спецификации № 1.

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Исполнитель обязан:
2.1.1. Произвести установку газобаллонного оборудования на

автотранспортные средства Заказчика в соответствии с Спецификацией №1 к
настоящему договору.

2.1.2. Исполнитель несет полную материальную ответственность за
сохранность автотранспортного средства, переданного Заказчиком, в течение всего
периода работ по установке газобаллонного оборудования до подписания акта
выполненных работ.

2.1.3. Устранять недостатки оборудования и работ за свой счет, если они
выявлены в течение гарантийного срока.

2.2. Заказчик обязан:
2.2.1. Доставить автотранспортные средства, на которые будет

устанавливаться газобаллонное оборудование, до места своими силами и за свой
счет.

2.2.2. Осуществить приемку работ и подписание акта выполненных работ в
день предъявления Исполнителем выполненных работ к сдаче.

3. СУММА ДОГОВОРА

3.1. Стоимость работ, производимых Исполнителем, указывается в
Спецификации №1 и включает в себя стоимость устанавливаемого газобаллонного
оборудования, необходимых комплектующих и не может изменяться в ходе его
исполнения.

3.2. Оплата работ по Договору производится П о к у п а р ^ ^ ^ ^ ^ р о к и ,
согласованные Сторонами в Спецификации №1.

3.3. Датой оплаты считается дата поступления д ^  ш а
расчетный счет Исполнителя.

4. СРОКИ ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ И Г;

4.1. Срок выполнения работ составляет не более 30 календарных дней с
момента поступления предоплаты на расчетный счет Исполнителя.

4.2. Гарантийный срок на газобаллонное оборудование и работы по его
установке составляет 36 месяца или 100.000 километров пробега.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
3#»

5.1. Стороны несут ответственность за взятые на себя обязательства в
соответствии с действующим законодательством.

5.2. В случае нарушения сроков окончания (сдачи) работ или срока
устранения дефектов (недостатков) предусмотренных настоящим договором,
Исполнитель уплачивает Заказчику пеню в размере 0,05% стоимости работ по
настоящему договору, за каждый день просрочки.

6. ПОРЯДОК ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ
НАСТОЯЩЕГО ДОГОВОРА

6.1. Все изменения и дополнения к Настоящему Договору имеют силу только
в том случае, если они оформлены в письменном виде и подписаны Сторонами.

6.2. Досрочное расторжение Настоящего Договора может иметь место по
соглашению Сторон либо по основаниям, предусмотренным действующим
законодательством Республики Узбекистан.

7. ОБСТОЯТЕЛЬСТВА НЕПРЕОДОЛИМОЙ СИЛЫ.

7.1. Стороны освобождаются от ответственности за полное или частичное
неисполнение своих обязательств по настоящему Договору в случае, если оно
явилось следствием непреодолимой силы, а именно: наводнения, пожара,
землетрясения, диверсии, военных действий, блокады, изменения законодательства,
препятствующих надлежащему исполнению обязательства по настоящему
Договору, а также других чрезвычайных обстоятельств, которые возникли после
заключения настоящего Договора и непосредственно повлияли на исполнение
Сторонами своих обязательств, которые Стороны были не в состоянии предвидеть и
предотвратить.

7.2. Сторона, подвергшаяся действию обстоятельств непреодолимой силы,
обязана немедленно уведомить другую сторону о возникновении, виде и возможной
продолжительности действия указанных обстоятельств. Данное уведомление
должно быть подтверждено компетентным органом территории, где данное
обстоятельство имело место.

8. ПОРЯДОК УРЕГУЛИРОВАНИЯ СПОРОВ.

8.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть по настоящему
Договору или в связи с ним, регулируются путем проведения переговоров между
Сторонами.

** 8.2. В случае не достижения взаимного согласия при исполнении настоящего
Договора все споры и разногласия подлежат разрешению в Ташкентском
межрайонном экономическом суде.

9. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ.

9.1. Настоящий Договор будет считаться исполненным и прекратившим свое
действие после выполнения Сторонами взаимных обязательств и осуществления
окончательных расчетов между Сторонами по настоящему Договору.

9.2. Договор может быть расторгнут одной из Сторон в одностороннем
V порядке в случае существенного нарушения условий Договора другой Стороной.

При этом Сторона - инициатор должна письменно известить Поставщика о
расторжении Договора не менее чем за десять календарных дней до предполагаемой
даты расторжения.

9.3. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую
юридическую силу.

10. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ
И ПОДПИСИ СТОРОН

г.0

«Исполнитель»
ООО «GAZ DVIGATELLARI»

Адрес: г.Ташкент, Мирабадский район
Ул. Олтинкуль 128/2 кв.9

Телефон: +99898-124-18-07
Х/р: 20208000900208000001

Банк: АТИБ “Ипотека-банк” банк,
Алмазар филиал

МФО: 00901
ИНН: 3 0 2 S m i4 , ОКЭД: 45 202

Per. ика НДС:
0.

«Заказчик»
АК "Народный Банк" РУз

Адрес: г.Ташкент,
Ул. Катартал,46

Телефон: (78) 120-17-00
Х/р\ 19909000700001125561

Банк:
МФО: 01125

ИНН: 207215726, ОКЭД: 64 190

ш

% ■

4 '■•Nr ,
rS/P '**, ^-TV4 ' W* №

Ф
'1*

>  щ .

**b m ,
**** !

*•’4*.

•<№
■щ

я
% !'■

ffl*
**-

Спецификация № 1 к Договору на
установку газобаллонного оборудования

№ 22/84 от 01 июнь 2022 года

№ Наименование

Кол-
во

(шт.)

Комплектация
оборудования для

установки
Цена НДС

Стоимость
поставки с

учетом
НДС

1

Установка ГБО
автомобиля
DAMAS
объемом

100

Комплект
газобаллонного
оборудования
Tomasetto Achille,
баллон 65 л.,
винтель Tomasetto,
трубки, шланги,
крепеж баллона и
магистралей.

400 000 000,00 60 000 000.00
460 000 000,00

Итого 400 000 000,00 60 000 000.00 460 000 000,00

Срок выполнения работ: в течение 30 календарных дней с момента поступления
предоплаты на расчетный счет Исполнителя.

Срок оплаты: предоплата в размере 15% (пятнадцать) предоплату путем
перечисления на расчетный счет Исполнителя в течение 10 банковских дней с момента
подписания настоящего договора, оплата оставшихся 85% (восемьдесят пять процентов)
будет выплачена Заказчиком Исполнителю поэтапно в течение 5 (пяти) банковских дней по
фактическому объему выполненных работ и предоставления актов выполненных работ,
счетов-фактур Заказчику.

«Исполнитель»
ООО «GAZ DVIGATELLARI»

Адрес: г.Ташкент, Мирабадский район
Ул. Олтинкуль 128/2 кв.9

Телефон: +99898-124-18-07
Х/р: 20208000900208000001

Банк: АТИБ “Ипотека-банк” банк,
Алмазар филиал

МФО: 00901
ИНН:Ж Ш О У ^ О К Э Д :  45 202

«Заказчик»
АК "Народный Банк" РУз

Адрес: г.Ташкент,
Ул. Катартал,46

Телефон: (78) 120-17-00
XJp: 19909000700001125561

Банк:
МФО: 01125

ИНН: 20721522^-ОКЭД: 64 190